СОВЕТ АКСУБАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ

№ 22                                                                           от 18.12.2015г.
[bookmark: _GoBack]

О наделении полномочиями

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», а также исполнении Перечня Поручений Президента Республики Татарстан Р.Н. Минниханова по итогам Ш Республиканского форума социально ориентированных некоммерческих организаций от 27.08.2015 № ПР – 263,   Совет Аксубаевского муниципального района РЕШИЛ:

1. Наделить Телешеву Ирину Анатольевну - председателя Общественного Совета Аксубаевского муниципального района  полномочиями помощника Председателя Совета района на общественных началах по координации работы Общественного Совета Аксубаевского муниципального района.
1. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Аксубаевского муниципального района  Aksubayevo.tatarstan.ru.
1. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную  комиссию Совета Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан по вопросам законности, правопорядка, муниципальной собственности и местному самоуправлению.

Глава Аксубаевского муниципального района,
Председатель Совета                                                                       К.К.Гилманов